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Julekonsert med André Rieu i Maastricht   
12.-15.12. 2024 
 

    

Opplev André Rieu sin julekonsert i hjembyen Maastricht - årets mest 

romantiske musikkopplevelse! Konserten er som et juleeventyr, her gjøres alt 

for å få deg i julestemning, musikk, innslag og dekorasjoner. Vi bor sentralt i 

Köln og får oppleve flotte julemarkeder i Köln, Frankfurt og Maastricht.  

 

TOR. 12.12 Avreise 

Møt din Boreal Adventure reiseleder på Stavanger lufthavn og innsjekk og 

avreise. Avgang med Lufthansa kl. 12:35, ankomst Frankfurt kl. 14:30. Her 

venter buss som tar oss med nordvest til Köln hvor vi sjekker inn på Hotel 

Pullmann 4* for 3 netter. Hotellet ligger sentralt i byen, ca. 800m å gå fra 

julemarkedet foran Kölnerdomen. Kvelden til egen disposisjon.  

 

   
FRE 13.12  Konsert med André Rieu i Maastricht   

Etter frokost drar vi over grensen til Nederland og Maastricht for å oppleve 

den flotte, gamle byen som deles av elven Maas. Også her er byen 

julepyntet og julemarkedet ønsker oss velkommen med sine godsaker, 

nips og lokale varer. Senere er det klart for turens høydepunkt: 
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julekonsert (innendørs) med André Rieu i hans hjemby. Vi ønskes 

velkommen av et brassband som spiller julemusikk, skuespillere i 

kostymer og alt gjøres for å få oss i stemning til den 3-timers lange 

julekonserten med høydepunkt etter høydepunkt. Velkjente julesanger 

innbyr til allsang, romantiske waltzer gir en tåre i øyekroken, og 

høytidelige Ave Maria og Hallelujah gir oss frysninger. En fantastisk 

julekonsert som du vil huske resten av livet!  

  

LØR 14.12  Guidet tur i Köln og tid på egenhånd 

En lokalguide tar oss med på en vandring i hjertet av Köln, som omfavner 

den storslåtte katedralen. Kölnerdomen er Tysklands mest besøkte 

severdighet og de sprekeste går trappene opp i tårnet og belønnes med 

byens beste utsikt. Området «Fischmarkt» er byens gamleby og kan tilby 

et godt utvalg restauranter med utsikt mot elven. Vi blir litt bedre kjent og 

får tips til hva vi kan prioritere resten av dagen på egenhånd.  

 

 

SØN 15.12 Julemarkedet i Frankfurt & hjemreise  

Utsjekk fra hotellet og bussen tar oss med til Frankfurt. Julemarkedet i 

Frankfurt har tradisjoner helt tilbake til 1300-tallet og er et av landets 

største. Nyt en god lunsj på egenhånd og handle de siste julegavene frem 
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til vi drar til flyplassen for innsjekk og hjemreise. Avgang med Lufthansa 

kl. 20:40, ankomst Stavanger lufthavn kl. 22:35.  

 

  

Reisefakta 
 

Dato:  12.-15.12  2024 

Pris: kr 15 990,-  

Påmeldingsfrist:  08.10. 2024 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Frankfurt t/r med Lufthansa 

 Overnatting 3 netter på 4* hotell inkl. buffetfrokost 

 Billett i kategori 2 til julekonsert med Andrè Rieu  

 Transport med egen buss iht. program 

 Vandring med lokalguide i Köln 

 Program som beskrevet med besøk til julemarkeder i Köln, Maastricht og 

Frankfurt 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 3 netter: kr 2 950,-  

 Oppgradering til Kategori 1 konsertbillett: kr 450,- (meget begrenset antall) 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  

Setenummer på konserten er 

ikke tildelt enda og selv om vi vil 

gjøre vårt beste tar vi forbehold 

om at man ikke er garantert å få 

sitte sammen.  
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